
CO DOKÁŽE PODPRAHOVÁ MANIPULACE S LIDSKOU MYSLÍ?
Dvojice vyšetřovatelů poručík Henebelleová a komisař Sharko 

první díl z připravované pentalogie

Horké léto, dovolená právě začala, dvěma francouzským policistům však běhá mráz po zádech. 
Poručík Lucie Henebelleová z Lilie, svobodná matka dvou dětí, má všeho právě tak dost, když jí 
uprostřed noci zavolá její bývalý přítel a prosí ji 6 pomoc. Po zhlédnutí anonymního krátkého 
filmu z padesátých let přišel o zrak. Henebelleová sice neoslepne, ale nemůže se zbavit dojmu, 

že divný pocit, který má, způsobuje něco, co na nahrávce není vidět.
V jiné části Francie vyšetřuje poněkud traumatizovaný komisař Sharko z Nanterre 

pětinásobnou vraždu. Sadistický vrah obětem uřezal ruce, vyloupl oči a ukradl mozky. 
Záhy se ukáže, že spolu oba případy souvisejí. Spojuje je záhadný „syndrom E“!

■ M

Щ

Celková délka 13 hodin 53 minut
Nezkrácená audiokniha ve formátu MP3 
Čte: Jiří Žák
Zvuk, mix a mastering: Jan Zahradník . 
Hudba: Zdeněk Zahradník *

CZ: 349 Kč SK: 14,49 € Ш
www.albatrosiriedia.cz

•■Hi

M P
COMPACT

DIGITAL AUDIp xyz
Vydalo NAKLADATELSTVÍ XYZ vé společnosti Albatros Media, a. s., Na Pankráci 30, Praha 4 

• . • t ©& ̂ A lbatros Media, a. s., 2017
’ , ' - Translation © Jiří Žák, 2016

Nahrávka vznikla podle knihy Francka ThiÜjeze Syndrom E vydané NAKLADATELSTVÍM XYZ v roce 2016.
Z francouzského originálu Le Syndronie E přeložil Jiří Žák.

щ®

m
*  4 . Cena uvedená výrobcem přestavuje nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.

ááĚĚS

http://www.albatrosiriedia.cz

